АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 17.08.2009 № 55

О внесении изменений в постановление
Главы поселения №09 от 01.02.2006

На основании информации прокурора Парабельского района на постановление Главы
Заводского сельского поселения №09 от 01.02.2006 «Об утверждении Регламента
администрации Заводского сельского поселения» и в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение №1 к постановлению Главы Заводского сельского поселения №09 от
01.02.2006 «Об утверждении Регламента администрации Заводского сельского поселения»
следующие изменения:

1.1. в разделе 17. Прохождение муниципальной службы пункты с 17.4. по 17.9. исключить.

1.2. во втором абзаце п.17.28. слова «с надбавкой за выслугой лет» исключить.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -1
Прокуратура 1